KOMUNA SHTIME
DREJTORIA E PROKURIMIT
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ANEKS KONTRATA - PER PUNE SHTESE

E lidhur ndérmjet :

KOMUNES SE SHTIMES ( Autoriteti Kontraktues ) Rr. ,, Tahir Sinani ,, Shtime , tel.
0290 389 016 228 qé e pérfagéson Muhadin Halili Drejtor i Prokurimit né njéren ané

dhe

Bujar Shabani B.I,.N.P.SH,, Bageri,, Ferizaj,qé e pérfagéson i autorizuari Florim Abazi tel.
044-155-330, Komuna e Shtimes duke u bazuar né shkresen e sjellé nga
menaxheri i projektit t& datés 22.04.2021 nr. i references 06/127 dhe té aprovuar
nga Kryetari i Komunés , Aprovimi nr. 02/114 té datés 22.04.2021 me qéllim té
vazhdimit té kontratés pér projektin ,,Zgjerimi i Rrugés Ahmet Shtimja,,(Puné Shtesg),
Drejtoria e prokurimit pérpilon aneks kontratén me qéllim té vazhdimit té kontratés
bazé nr.03/1/020 té datés 16.07.2020

Neni 1
Léndé e kéti aneksi té kontratés éshté vazhdimi i kontratés bazé té nénéshkruar
ndérmjet Komunés sé Shtimes dhe OE , Bujar Shabani B.I.,N.P.SH ,,Bageri,,
Ferizaj,pér projektin ,,Zgjerimi i Rrugés Ahmet Shtimja,,(Puné Shtesé)Me kété aneks
kontraté vazhdohet afati i kontratés bazé nr. 03/1/020 i pércaktuar né nenin 2 té
kéti aneksi.

Neni 2

Kohézgjatja dhe afati i vazhdimit

Afati kohor i aneks kontratés do té realizohet sipas planit dinamik 4 dite t& propozuar
nga kontraktori dhe té aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune nga data e hyrjes

né fugi e aneks konftratés.
Neni 3
Cmimi

Cmimi i punéve shtesé qé do té kryhen &shté 5,063.90 euro (Pesémijé e gjashtédhjeté e
tri euro e néntédhjeté centi) gé nuk e tejkalon 10% e vlerés sé kontratés bazé.

Neni 4

Pagesa
Pagesa OE, Bujar Shabani ,,BI ,N.P.SH ,, Bageri do t'i kryhet sipas kushteve té
kontratés bazé.



Neni 5
Efekti Juridik

Té gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgjithshme dhe ato t& veganta
mbesin té obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks i referohet kontratés bazé.
Neni 6

Dokumentet té cilat jané pjesé integrale e kétij aneksi
Dokumentet inegrale té kéti aneksi jané:
Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )
Aprovimi nga ZKA

Té gjitha dokumentet kontraktuale paraprake
Zotimi i mjeteve

PUONS

Neni 7
Pelgimi i Vullnetit

Té dy palet kontraktuese me vullnetin e tyre té& liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk kontraté .

Neni 8

“Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e nénéshkrimit té saj nga palet kontraktuese .

Pér Kontraktuesin Pér Autoritetin Kontraktues
Emri: Florim Abazi Emri: Muhadin Hatilth & 5
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¥Zgjerimi i rrugés Ahmet Shtimja”

Vlera totale me

POZICIONI TVSH(E)

Gérmimi i dheut i kategorisé [IHll dhe humusin,

1.3.1 |duke perfshi edhe kyqjet ,me ngarkim dhe bartje m 3,855.00 0.50 1,928.50
deri né deponi né largési min 10km.

1.3.2 Germimi | dheut | kategorise V-VI ,me ngarkim dhe m? 143.00 0.80 114,40

bartje deri ne deponi ne largesi min.10km

Rehazhilitimi | asfaltit egzistues{te demtuar}sipas
pershkrimit:Hegja e asfaltit tedemtuar,germimi |
materialit nen asfalt deri ne masen e demtuar
1.4.4 |afersishte 40cm, furnizimi mbushja dhe ngjeshja ne m? 302.00 10.00 3,020.00
shtresa e tamponit 0/63 30cm dhe 0/31.5mm
10cm. Si dhe shtrirja e asfaltit{BA 7cm.) llogaria ne

m2
TOTALEL.4
ASFALTIMI | RRUGEVE
"Zgjerimi i rrugés Ahmet Shtimja”
Nr. Pozicioni Viera(€}
1.3 PUNET TOKESORE 2,043.90
1.4 KONSTRUKSIONI | TRASES SE RRUGES 3,020.00
TOTAL} | PERGIITHSHEM ME TVSH 5,063.90

Emri i Kompanisgé MNpsh Bageri

Adresa e Plote Fetizaj

Pérfagésuar Nga:

[Emri & Mbiemri Bujar Shabani
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